

### آنچه ما را ویران می کند، سردرگمی است

دکتر محمد مهدی جعفری زاده

آنچه باعث می شود که یک کشور، یک استان، یک شهرستان، یک خانواده و... ویران شود، بی هدفی و سردرگمی است. ما هنوز نمی دانیم در سطح کشور، استان، شهرستان، بخش، خانواده، نهادهای شغلی، نهادهای آموزشی و غیره از کجا شروع کرده ایم و به کجا می خواهیم برسیم. زمانی که اهداف ما مشخص نباشد، چهار عنصر اصلی و حیاتی در پرده ی ابهام می ماند:

۱- زمان و وقتی که لازم است تا به آن اهداف برسیم ۲- هزینه مورد نیاز جهت رسیدن به آن اهداف ۳- کمیت مورد نظر ۴- کیفیتی که باید تعقیب کنیم.

از دیدگاه علم مدیریت برای رسیدن به هر هدفی باید چهار عنصر فوق کاملا روشن تبیین شود تا میزان موفقیت یا عدم موفقیت پس از پایان هر پروژه ای قابل ارزیابی و سنجش باشد. حال اگر «اصل هدف» نامعلوم باشد پرواضح است که هیچ کدام از چهار عنصر فوق قابل تعریف، تعیین و اجرا نمی باشد.

در سطح کلان باید بدانیم که در سیاست خارجی، سیاست داخلی، اقتصاد خرد و کلان، بهداشت و درمان، آموزش، عمران و آبادانی و... در چه نقطه ای هستیم، چه مرحله ای را می خواهیم طی کنیم، اهداف کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت ما چیست و اینکه نهایتا تاکنون به چه اهدافی رسیده ایم، کدام اهداف معطل مانده و دلایل ناکامی تحقق آنها چیست؟ با نگاه به گذشته می بینیم همه چیز در این راستا مبهم است.

در سطح هر استان نیز باید مشخص باشد که چه برنامه و اهدافی در هر سال مشخص شده و می خواهد اجرا شود. به تبع آن در شهرستان ها و بخش ها نیز باید هدیه اهداف و برنامه ها به مردم اعلام شود تا در پایان هر سال و یا پایان هر دوره ی مدیریتی، معلوم شود که چه سطحی از آن اهداف و برنامه ها عملیاتی شده است.

اگر موارد فوق، مکتوب و اعلام عمومی نشود، هم مسئولان و هم مردم نمی دانند که دنبال چه چیزی هستند و همه در مسیر حرکت خویش، سردرگم خواهند بود.

متأسفانه این حالات در خانواده ها نیز به چشم می خورد. اگر به هر خانواده ای بگویید که اهداف تان در زندگی چیست، شاید تعجب کرده و با لبخند، آن را غیر قابل هضم قلمداد کنند.

شاید بعضی از مردم بگویند در جامعه ای که تا چند ماه آینده معلوم نیست که چه چیزی رخ می دهد، چگونه می توانیم برنامه ریزی داشته باشیم و اهداف کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت را برای خود تعیین کنیم؟

البته این سخن به وجهی صحیح است و به وجهی غلط. صحیح بودن آن به این جهت است که با تحولات اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و اجرایی کشور، برخی برنامه های ما نقش بر آب می شود ولی غلط بودن آن به این سبب است که ما نمی توانیم به این بهانه، شانه را از زیر بار مسئولیت های فردی و اجتماعی که نیازمند برنامه ریزی و هدف گذاری است، خالی کنیم. ما حتی اگر یک ساعت وقت داشته باشیم، باید برای همان یک ساعت هم برنامه ریزی و تعیین هدف کنیم تا عمران به ارزشی نازل شود.

امید است همه ی مردم از مسئولان بخواهند که برنامه و اهداف خود را در سال جاری اعلام و در چارچوب آن حرکت کنند و خودشان نیز در زندگی فردی و اجتماعی شان همین مسیر را طی کنند تا از ثانیه هایی که به سرعت در حال گذر است، بیشترین بهره را ببریم.

### رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس:

### افزایش تعداد مراکز فعال علمی – کاربردی به زودی

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس گفت: اولین دوره مهارتهای عمومی تربیت مدرس دانشگاه جامع علمی کاربردی سال جاری از ۲۱ تا ۲۳ اردیبهشت ماه برگزار می شود. علیرضا مولغی با بیان این مطلب در حاشیه آیین افتتاحیه گفت: این دوره سه روزه به عنوان چهارمین دوره مهارتهای عمومی تربیت مدرس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس با حضور ۷۰۰ مدرس برگزار شد. دوشنبه ۲۱ اردیبهشت در استان فارس پس از تهران دومین استانی است که بیش از هزار مدرس را مخاطب قرار داده است. وی توانمند سازی مدرسان علمی کاربردی و ارتقای توان علمی مدرسان را از اهداف این برنامه برشمرد.

وی در خصوص این دوره ها گفت: این دوره ها در شش سطح عمومی پایه یک و دو و تخصصی کاردستی، دو و سه مجموعا در ۲ هزار ساعت طراحی شده است که مدرسین با توجه به تخصص می توانند مجری دوره های تخصصی باشند. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس گفت: این دوره هفتاد و یکمین دوره مهارتی تربیت مدرس در کشور است که توسط شیراز برگزار شد.

مواغی ادامه داد: براساس این آموزش ها، افراد بیشتری مهارت می بینند تا جایی که از آموزش مدرسان به آموزش دانشجویان و شهروندان برسیم.

وی با بیان اینکه ۴۵ مرکز فعال علمی کاربردی در فارس و شیراز وجود دارد گفت: تعداد ۴ مرکز مهارتی کاربردی طی مهرماه سال جاری در شورای گسترش تصویب خواهد شد که تعداد مراکز فعال مهارتی علمی کاربردی را به ۵۰ مرکز افزایش می دهد.

### اختصاص درصد محدودی از فضای باغات چمران به فضاهای مسکونی – گردشگری

### منجر به انهدام باغات حاشیه چمران می شود

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد حق نگر عضو شورای شهر شیراز در جلسه اخیر این شورا گفت: یکی از پروژه های مهمی که در حال حاضر توجه مسئولان در دست بررسی می باشد، باغات حاشیه چمران است. طبق طرح تهیه شده و گزارشاتی که مشاور در محل پروژه دادند قرار است در حاشیه چمران درصدی محدود از فضای باغات به فضاهای مسکونی – گردشگری اختصاص یابد.

به عقیده وی، چنین طرحی با توجه به عرض کم حاشیه چمران منجر به انهدام باغات این حاشیه خواهد شد و از طرفی باید منافع مالکان به طور معقول تأمین شود، از طرفی از آنجا که مشاور با ارایه این طرح اجازه احداث ده درصد در ۹۶ هکتار موجود در بخشی از حاشیه چمران را در نظر دارد لذا حق نگر پیشنهاد داد طی توافقی که شهرداری با دانشگاه شیراز به عمل می آورد حداکثر ۵ هزار مترمربع از زمین دانشگاه که مجاور باغات فوق می باشد در سه نقطه و در امتداد باغات موجود جهت احداث ۴ برج بلند مرتبه اختصاص یافته به طوری که باغداران و مالکان بتوانند به میزان درصدی که قرار است مشاور در دل باغات به آنها بدهد در این برجها تأمین گردد و با مشارکت خود مالکان احداث گردد و کل باغات حاشیه چمران نیز احیا گردیده و به عنوان فضای سبز برحای فوق در اختیار مالکان باشد.

وی افزود: قطعا با اجرای پروژه فوق باغات حاشیه چمران همچنان در مالکیت مالکان با ارزش باقی می ماند و حفظ خواهد شد و ارزش منطقه ای با بالا خواهد رفت و علاوه بر آن برچ های احداث شده که چنین فضای سبز زیبایی به عنوان محوطه آن منظور گردیده ارزش افزوده بسیار بالاتری نسبت به طرح پیشنهادی مشاور دربر خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: اگر این طرح به عنوان پایلوت در حاشیه چمران اجرا گردد مقدمه ای برای گسترش آن به کل باغات گروه ۱ و ۲ نیز خواهد بود و مالکان باغات را از سردرگمی بیرون خواهد آورد.



علیرضا پاک فطرت گفت: بسیاری از سرمایه گذاران محسوز ششورای شهر، برای ساخت هتل هیچگونه عوارضی دریافت نمی شود.

شهردار شیراز:

### شیراز حداقل به ۵۰ هتل نیاز دارد

وی بیان کرد: هر ساله رشد گردشگر خارجی در شیراز بیش از ۲ برابر سال قبل است و به همین دلیل باید زیرساخت ها برای حضور آنها فراهم شود. پاک فطرت با اشاره به آغاز عملیات اجرایی حداقل پنج پروژه همزمان با عید مبعث در شیراز گفت: تقاطع سه سطحی جام جم در تقاطع بلوار جمهوری و بزرگراه کوهسار مهدی (عج)، تقاطع غیرمسطح حوادیه که به ادامه بزرگراه کوهسار مهدی (عج) را به بزرگراه آیت الله محلاتی متصل می کند و

### مشاور عالی استاندار فارس:

### مدیران ناهماهنگ با سیاست های دولت، اصراری بر ماندن نداشته باشند

دستورات لازم برای بررسی عملکرد فرمانداران و مدیران صادر شده است/ تاکنون پیشنهاد تغییر ۲۵ مدیر کل کلیدی از استانداران فارس به وزرای مربوط ارائه شده است. مشاور عالی استاندار فارس گفت: مدیرانی که بعد از گذشت ۲۰ ماه از عمر دولت تدبیر و امید نتوانسته اند خود را با سیاست ها و برنامه های دولت همراه کنند اصراری بر ماندن نداشته باشند و اجازه دهند تا فرصت برای خدمات باستانکار دیگر فراهم شود.

سید محمد موسوی، در جمع خبرنگاران در شیراز، با اشاره به تأکید رئیس جمهوری بر وفاداریش به عهده ای که با مردم بسته افزود: مدیریت ارشد فارس نیز حرکت در مسیر راه مردم و عهد دولت با مردم را وظیفه خود می داند و از همین رو اعلام می دارد با گذشت بیش از ۲۰ ماه از عمر دولت تدبیر و امید فرصت برای آزمون و خطای مدیران به پایان رسیده است. وی ادامه داد: عمل به وعده ها و بهبود شرایط جامعه در حوزه های مختلف نسبت به گذشته هدف اول دولت در بخشهای مختلف است و اگر در راه اجرای برنامه های مد نظر موافقی وجود داشته باشد اکنون زمان آن رسیده که با ایجاد تغییر، بازنگری در



دولت شرایط را برای پیاده شدن مدیریت ناهماهنگ و نامدیران در نظر گرفته شده و شرایط به گونه ای است که در بدنه دستگاه های اجرایی با کمبود مدیران متخصص، مرتب و دارای شرایط استخدامی قابل قبول روبه رو هستیم.

مشاور عالی استاندار فارس افزود: علاوه ایجاد شده ناشی از حضور مدیرانی است که در دوره های قبل از دستگاه های دیگر به طور غیر تخصصی به کار گرفته شده اند و این امر قضیتی ایجاد کرده که امروز شرایط برای حضور نخبگان و صاحب نظران در حوزه نیروی انسانی و مدیریتی فارس مهیا نباشد. مشاور عالی استاندار فارس، با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهوری به استان فارس گفت: پس از انجام این سفر، موانع موجود بر سر راه انتصاب ها و برخی سدهای ایجاد شده در مرکز برای می افزایی و همکاری با مدیریت ارشد استان شناسایی شد و در آستانه دومین سالگرد انتخاب دکتر روحانی از سوی مردم،

### خوشیخت در اختتامیه جشنواره طلای کتیف در جمع ۸۰۰ نفر از دانش آموزان:

### فلسفه برگزاری این جشنواره آموزش و فرهنگسازی است

گزینه و گفت: فلسفه برگزاری طلای جشنواره کتیف، نهادینه کردن آموزش و فرهنگسازی مناسب مدیریت پسماند است. خوشیخت سپس در خصوص روند اجرای جشنواره طلای کتیف بیان نمود: بیش از هزار پوستر فراخوان جشنواره در زمستان ۹۳ در مدارس نواحی چهارگانه آموزش و پرورش و کانون های آموزش و پرورش توزیع شد و ۱۰۰۰ مدرسه از مدارس مسابقات و آموزش های ویژه داشتند که پیرو آن یک هزار و ۴۰ اثر منتخب به سازمان مدیریت پسماند ارسال گردید. خوشیخت ادامه داد: در نهایت ۹۸ اثر توسط کمیته ای متشکل از کارشناسان آموزش و پرورش و سازمان مدیریت پسماند به عنوان برگزیده انتخاب شد که در اختتامیه این جشنواره مورد تقدیر قرار گرفتند. رئیس اداره سلامت آموزش و پرورش اظهار نمود: بالغ بر ۵۰



مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در ابتدا از دکتر آذری مدیر کل و جامعهان رئیس اداره سلامت آموزش و پرورش فارس به خاطر همکاری صورت گرفته برای آموزش دانش آموزان تشکر کرد که موجب شد در سال ۹۳ تعداد ۲۷ هزار نفر از دانش آموزان تحت آموزش مدیریت پسماند قرار

بازیافتی، فیلم، عکس، داستان، پیام، پوستر، شعر، تحقیق، مقاله و .. ارسال نمودند. وی افزود: ۳۰۰ ساعت کار ارزیابی در مرحله نهایی روی این آثار انجام شد و ۱۰۰ مدرسه از مدارس مسابقات و آموزش های ویژه داشتند که پیرو آن یک هزار و ۴۰ اثر منتخب به سازمان مدیریت پسماند ارسال گردید. خوشیخت ادامه داد: در نهایت ۹۸ اثر توسط کمیته ای متشکل از کارشناسان آموزش و پرورش و سازمان مدیریت پسماند به عنوان برگزیده انتخاب شد که در اختتامیه این جشنواره مورد تقدیر قرار گرفتند. رئیس اداره سلامت آموزش و پرورش اظهار نمود: بالغ بر ۵۰

### برنامه های گرامیداشت هفته روابط عمومی استان فارس اعلام شد

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطبقه فارس، مسعود عطای نژاد دوشنبه ۲۱ اردیبهشت در حاشیه مراسم انتخابات شورای هماهنگی روابط عمومی استان برنامه های هفته روابط عمومی را اعلام کرد. مسئول شورای هماهنگی روابط عمومی فارس دیندار با نمانده ولی فقیه در فارس، اهدای خون، برگزاری جشن عید مبعث، نشست روابط عمومی و رسانه، غباررویی گلزار شهدای

صایران و برگزاری مسابقات ورزشی را از جمله این برنامه ها عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: ملاقات با بیماران سرطانی بیمارستان امیر شیراز، بازدید از رسانه ها، اجرای برنامه های تفریحی و دیدار با توتلیت آستان شاهی (ع) از برنامه های است که به مناسبت هفته روابط عمومی پیش بینی شده است. عطای نژاد همچنین از برگزاری دومین جشنواره روابط عمومی های برتر فارس در شهردار منطقه چهار:

### ۲۲ میلیارد تومان هزینه عمرانی و تملکی در سال گذشته

۶ تاینون ۳ میلیارد تومان هزینه دربر داشته که با فروش آن بخشی از هزینه های تملکی و عمرانی شهرداری جبران خواهد شد. رئیس زاده در پایان اشاره کرد: بهسازی محلات از جمله آسفالته، جدول کشی، افزایش سرانه ورزش و فضای سبز، پیاده رو سازی بر اساس آسب شناسی و تاجیه بندی، طبق برنامه زمان بندی اقدام می شود. لازم به ذکر است ؛ با هدف آسیب شناسی محلات و توزیع عادلانه خدمات شهری ۷ دیدار مردمی در مساجد و جلسه با یاوران شورای محلات منطقه چهار در سال گذشته برگزار شد و این برنامه دومین دیدار مردمی سال جدید بوده در ادامه در خصوص برنامه تدریوی عضو شورای دیدار مردمی، محمد تقی تدریوی عضو شورای اسلامی شهر شیراز و جمعی از مسئولین منطقه چهار حضور داشتند.

### معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

### دوره بازنشستگی آغاز دور جدیدی در زندگی است

جدیدی در زندگی است، افزود: بازنشستگان صنعت برق بهترین دوره زندگی خود را صرف خدمت به مردم کرده اند و سالها برای تأمین روشنایی و آرامش مردم تلاش شایانه روزی انجام داده اند و این ایام فرصت خوبی برای آنها است که در خدمت خانواده خود باشند که با صبر و شکیبایی پشتیبان آنها بوده اند. بازنشستگان از اظهار اظهار داشت: بازنشستگان نیز می توانند در این دوران با شناسایی عوامل مهم زندگی و علایق درونی خود، به زمان قبل از اشتغال برگشته و تجربه های جدیدی را کسب کنند



پورتال جهت تکمیل اطلاعات بازنشستگان در سایت شرکت توزیع نیروی برق فارس شرکت این اقدامات بوده است. در پایان مراسم از بازنشسته های شرکت توزیع برق استان با اهدای تندیس و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

### از شهر دری کلامی

### وزیر کشور در جمع خبرنگاران:

### لیست افراد متخلف در حادثه شیراز

### به قوه قضائیه ارجاع شده است

وزیر کشور گفت که فعلا تصمیمی برای جایجایی استانداران گرفته نشده ولی شاید در جمع بندی های آینده در این زمینه تصمیم گیری شود. به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه همایش استانداران سراسر کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تغییر استانداران، اظهار کرد: بحث جایجایی مدیران امری جاری در همه دولت ها بوده و ممکن است متناسب با شخص ها و ارزیابی های انجام شده مدیری در بدنه دولت تغییر کند. اما چنین برنامه ای در حال حاضر نداشته و نداریم اما ممکن است مثلا در یک ماه آینده به جمع بندی برسیم و مدیری تغییر کند.

وزیر کشور درباره حادثه شیراز نیز گفت: با دسترسی که شخص رئیس جمهوری در مورد بیکبری او موضوع داده بودند قوه قضائیه نیروی انتظامی در مرحله بررسی همکاری خوبی داشتند. تلاش کردیم در یک جمع بندی مبتنی بر حقیقت یابی نهایتا دستگاه های مؤثر و افراد متخلف را شناسایی کنیم که این کار انجام شد و لیست افراد و دستگاه های متخلف خدمت رئیس جمهور تقدیم شده و ایشان نیز این لیست را به قوه قضائیه ارجاع دادند. پس از صدور حکم توسط قوه قضائیه کلیه متخلفین معرفی و با آن ها برخورد قانونی انجام می شود.

### سید محمد رضا خاتمی:

### برای منافع نظام، رییس دولت اصلاحات

### ناید ممنوع تصویر و بیان می شد

محمد رضا خاتمی در گفت و گوی با خبرنگار ایسنا در مورد ممنوعیت های تصویری و بیانی رییس دولت اصلاحات گفت: این اقدام منبای قانونی ندارد و تنها باعث شده جایگاه دولت اصلاحات در جامعه تقلیل پیدا کند، بلکه محبوبیتان بیشتر شده و افزایش نفوذ کلام ایشان را بیش از گذشته در جامعه به همراه داشته است. این اقدام اساسی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نمی دانم چه کسانی چنین اقداماتی را انجام می دهند، اما اگر بیشتر تحمل می کردند، برای حفظ منافع نظام هم که شده بود، این چنین تصمیمی را نمی گرفتند. وی یادآور شد: رییس دولت اصلاحات چیزی برای از دست دادن ندارد و به آن چیزی که دارد، اتکا می کند. چیزی که ایشان دارد، سرمایه ها و پشتوانه های مردمی است، لذا نتیجه تصمیمی که گرفته شد و کاری که انجام شد، بر خلاف آن چیزی بوده که اقدام کنندگان از آن انتظار داشتند.

خاتمی در پایان خاطرنشان کرد: آنها می خواستند با این اقدام، رییس دولت اصلاحات و جایگاه وی را تقلیل دهند، اما به نظر من شخصیت وی برای جامعه بیش از پیش شناخته شده است.

### توسط راه و شهرسازی فارس:

### اولین پل کابلی عابر پیاده استان فارس

### در شیراز راه اندازی می شود

عملیات نصب و راه اندازی اولین پل کابلی عابر پیاده استان فارس تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری توسط راه و شهرسازی فارس در شیراز به پایان می رسد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس مشاور با اشاره به ضرورت ساخت این پل به منظور افزایش ایمنی و جلوگیری از آسیب به عابران پیاده، گفت: اولین پل کابلی عابر پیاده فارس در شیراز تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری توسط راه و شهرسازی استان فارس به بهره برداری می رسد. مدیر کل راه و شهرسازی فارس افزود: این پل کابلی به طول ۱۰۲ متر طولانی ترین پل عابر پیاده ساخته شده در فارس است که به دلیل بالا بودن عرض بزرگراه کرمندی شیراز و همچنین بالا بودن میزان تصادفات در این منطقه بین شهرک پردیس و دینکار راه اندازی می شود. وی ادامه داد: در ساخت این پل کابلی که از نوع آسان راه است از رمپ های طولانی استفاده شده است که امکان عبور و مرور و مسافت تقلیل محوری (موتور سیکلت و دوچرخه) بر روی این پل فراهم می شود. عشاری در پایان ابراز امیدواری کرد: با رعایت بیشتر قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی مردم و عبور از معاینات احتمال بروز تصادف در این منطقه کاهش یابد.

گفتنی است: در ساخت این پل از ۷۰ تن آهن آلات استفاده شده که با اعتبار بیش از ۷ میلیارد ریال به زودی به بهره برداری می رسد و دسترسی ایمن برای اهالی منطقه فراهم خواهد شد.

### مراسم ارتحال آیت الله العظمی حاج سید

### محمد باقر شیرازی در مشهد مقدس و شیراز برگزار شد

سرویس خبری / نصرالله بناهی: همزمان با ایام میلاد باسعادت حضرت امیرالمؤمنین (ع)، مراسم سالگرد ارتحال مرجع عالیقدر مجاهد حضرت آیت الله العظمی حاج سید محمد باقر شیرازی، با حضور گسترده علماء، طلاب حوزه های علمیه، مسئولین، دانشگاهیان و اقشار مختلف مردم شریف شهرهای مشهد مقدس و شیراز برگزار گردید.

حجرت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی فرزند آن مرجع و مسئول ستاد برگزاری سالگرد ارتحال معظم له در گفتگو با خبرنگار اعزامی ما به مشهد اظهار داشت: مراسم بزرگداشت اولین سالگرد ارتحال ایشان در مشهد مقدس، با حضور حضرات آیات همچون علم الهدی امام جمعه مشهد مقدس، سید عبد العظیم شاهرودی نماینده مجلس خبرگان رهبری، سیدان، اشرفی، مرتضوی، مروارید، نمایندگان خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی، مدیران و مسئولین استانی و جمع کثیری از طلاب حوزه های علمیه مشهد مقدس، بازاریان و هزاران نفر از اقشار مختلف مردم وفادار ساکن و مجاور آستان مقدس حضرت صاحب الزمان (عج) در بیت معظم له و مؤسسه حضرت صاحب الزمان (عج) برگزار شد و علاوه بر مدحیه سرایی مداحان اهل بیت علیهم السلام و عزاداری که فضای معنوی خاصی را در مجلس شریفه، حقیقتی، حقیقتی و المسلمین شریفه زاده تهرانی طی سخنانی با اشاره به وظایفی که بر عهده مراجع عظام و علماء اعلام در ترویج اسلام ناب محمدی (ص) و مکتب برپایر تشیع گذاشته شده، اظهار داشت: آثار و خدمات ارزشمند حضرت آیت الله العظمی حاج سید محمد باقر شیرازی در ترویج مبانی حقه مکتب اهل بیت (ع) و صیانت از این مکتب پر بار در برابر تهاجمات وارده از سوی دشمنان مغرض و دوستان نازان، در طول حیات با برکت ایشان قبل و بعد از انقلاب اسلامی، بر کسی پوشیده نیست. سید مرتضی شیرازی در ادامه در خصوص مراسم بزرگداشت این ارتحال ملکوتی در شیراز نیز اظهار داشت: با توجه به سابقه طولانی مرحوم آیت الله العظمی حاج سید محمد باقر شیرازی در شیراز و استان فارس، مراسم باشکوهی نیز به همین مناسبت در آستان مقدس سید علاء الدین حسین علیه السلام با حضور آیاتی همچون سید علی اصغر دستغیب تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)، ملک حسینی نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد، نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار شیراز و معاونین و جمع کثیری از مسئولین و اقشار مختلف، برگزار گردید.